
ZARZĄDZENIE  NR 83/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie przedstawienia Radzie 

Gminy Raportu o stanie Gminy Dębnica Kaszubska za 2022 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr VII/56/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 

przedstawienia Radzie Gminy Raportu o stanie Gminy Dębnica Kaszubska za 2022 rok, w załączniku do 

zarządzenia „Raport o stanie Gminy Dębnica Kaszubska za okres od 1 stycznia 2022 roku do 

31 grudnia 2022 roku”, dokonuje się następujących zmian: 

1) na stronie 8 zmienia się rycinę nr 4 „Struktura wiekowa ludności”, która otrzymuje brzmienie: 

„ ”; 

2) na stronie 30 zmienia się tabelę „Dochody i Wydatki”, która otrzymuje brzmienie: 

„ 

 

Dochody Wydatki 

2019 51 846 908,12 zł 58 376 421,43 zł 

2020 56 209 617,70 zł 54 340 935,74 zł 

2021 69 526 653,10 zł 67 098 648,45 zł 

2022 67 774 826,10 zł 68 239 330,39 zł 

„. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9909B4AA-A5F6-4512-B01C-0C3E628D7BF9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9909B4AA-A5F6-4512-B01C-0C3E628D7BF9. Podpisany Strona 2


